ф
Ме3У (МУРМАНСКАЯ АКМЕМИЯ ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ>

прикАз

07 сеrrгября 2018 года }iЬ 25-01/04
Мурманск

о зачuсленuu в ЧоУ Во кМАЭУ>>
на проzраммы выслае2о образованuя
(пр о zp амлtьt б акалавр u аmа,
проzрамл|ь. спецuшпumеmа) в 2018 zody
(заочная форма обученая)

По результатам работы приемной комиссии ЧОУ ВО (МДЭУ> в 2018 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Направление 38.03.01 <Экономика>

1.1. Зачислйть с 01 сентября 2018 года в ЧОУ ВО (d\4АЭУ> сryлентами первого курса

заочной формы со сроком обу.lения 4 года б месяцев на базе среднего профессионuIльного

образования на места по договорам с оплатой стоимости обу"rения следуюilц,г( абиryриентов
(в группу БЭ-ЗО-1518):

Ректор О.И. Чиркова

Проект подготовил:
Завелующий отделом отдела договоров
и п рофориеgтации-приемная ком иссия

,rrtr/* В.В. !орохина

лъ Фамилия Имя отчество Балл Ns л/д
1 Андреевская Екатерина олеговна 260 026l|8
2, дубовикова Мария Павловна 279 018/18

3 Калинина Наталия викторовна 171 041l18
4 Марукова Алексанлоа Альбертовна 2зl 046/1 8

5 обухов Никита Павлович |61 020/18

Основакие: личные зчuIвления, решение приемной комиссии (протокол от 07.09.2018 N9 02118)